De septem Psalmis. Qui neglexerit in Quadragesima septem Psalm os fit pe
nalis in quatuor denariis.
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De Tercia, Nona, Sexta. Qui neglexerit prim um  Psalm um  in lioris minoribus 
ex integro fit penalis in duobus denariis, ae si totum  fuisset absens, qnociens pel
illos, de linea bore prefatc canuntur.

De Vesperis vigiliarum  et Vigiliis. Qui neglexerit Placebo fit penalis in duobus 
denariis. Qui vero neglexerit vigilias usque ad Psalm um : Dominus regit m e, fit 
penalis in quatuor denariis, et qui neglexerit vesperas vigiliarum eum vigiliis, fit 
penalis in  octo denariis.

De A urora. Qui neglexerit K yrie eleison in . A urora fit penalis in duobus 
denariis, qui antem  totum  neglexerit, fit penalis in  tribus denariis.

De Vesperis, Completorio et Missa in die Galli et per tres dies carnis breuii. 
De Vesperis sex denarios, de Completorio tres denarios, de Missa sex denarios. 
E t hec pena a  dueentis annis ten ta est apnd chorum , licet anno domini millesimo 
tricentésimo nonagésimo nono quidam decanus Franciscus Beneschaw ad s.uggcstionem 
sui vicedecani videlicet Nicolai de Lasskewitcz nitebatur augm entare penam  prefa- 
tam  per publicari m andatum  executum in choro , a  quo aggrauam ine per vicarios 
omnes fuit appellatum , ita  quod decanus cum suo vicedecano cessauit ab illa nona 
m uleta. Item  ex antiqua consuetudine chori colleccio penarum  prefatarum  fit per 
vicarios siue substitutos secundum senium vicariorum , et collector fideliter penam 
prefatam  colligere obligatus est et reponere apud vicedccnnum vel cui pixida illa, 
in quam  pena talis reponitur, commissa fuerit. Si quis vero negligens penam  pre- 
scriptam  dare recu sa re t, per vicedecanum ad soluendam penam  compelli debet 
ac malori pena mulctari. Item  ex antiqua consuetudine chori pena scruata in festo 
sancti galli et feria tercia carnis breuii diuiditur, in qua diuisione vicari! de choro 
ecclesie non habent substitutos, ac singuli substituti recipiunt partem . Ab prefati 
diuisione pene excluduntur cetus et sacristani, qui nullam  penam  persoluunt.

P ena vicedecani. E x  antiqua ordinacionc et consuetudine chori de quolibet 
veršu tam  in m atutinis quam in missa et de qualibet leccione, de singulis tociens, 
quoeiens aliquis neglexerit, vicedecanus recipit sex denarios, siue vicarius siue sub- 
stitutus fu it, siue rector scole siue prebendarius, versicularii vero negligentes lec
ciones, versus, versículos, bilendas (?), Benedicamus, virgis per subsignatorem. cedi 
debent. Item  vicari! et substituti negligentes incepciones m atutinarum  ac aliarum 
horarum  , an t antiphonas ant co llectas, versículos et m inistraturas in m atura et 
summa missa, au t missas prefatas, ac aliarum  negligenciarum  pena de ipsis est in 
libero arbitrio vicedecani,, quam recipit secundum exigenciam excessuum.